fenfu noftro vigorem habere non poterat, nof ad peticionem 
ipfivf, receptif ab ipfis abbate et conventu memoratif ii marcif 

et dimidia argenti legalis, dicte donationi confenfimuf, immo, 

quod pluf eft, quicquid ivrif in dictif poffeffionibuf, uidelicet 

molendino et prato, habuimuf uel habere potuimuf, cum oin- 

nibuf eorum attinenciif libere et abfolute in ipfos tranftulimuf, 

quiete et pacifice perpetuo poffidendum. In cuius rei eui- 

dentiam prefentem cedulam figillo noftro duximuf muniendam. 

Acta funt liec in Conftantia anno domini M°. CC°. LXIII0 
feria fecunda poft octauam apoftolorum Petri et Pauli, pre- 

fentibuf fubnotatif teftibuf et rogatif, videlicet: nobilibuf virif 

comite Wolfrado feniore de Veringin, Hainrico et Hainrico 
fratribus de Hev, Rvperto et Ber. de Jungingen et Waltero 

dicto Slupli, Walthero dicto Criefi, Hainrico aduocato de Hat¬ 
tingen, Rüdolfo et Hainrico de Zimberholz et Mangoldo de 

Hertenftain, militibus; de fratribuf vero de Salem, Cünrado 

de Veringen, Vlrico Gratario et Rüdolfo burfario aliifque quam 

pliribuf probif virif. Datum eodem loco, anno et die. 

1 Die 2 oberen fiinfemlig, die unterste vierendig — 2 Verzierte Initiale. 
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Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen verkehrt 

anhängenden Siegel des Heinrich von Gundelfingen aus brauner 
Maltha (II B), wie an No. 373. 

Cod. Sal. III, 62 No. LYI. Ueberschrift: Super molendino 

in Andiluingen et prato dicto Sennewife litera H. de Gun- 
deluingen. 

Regest: Ztschr. 3, 74. 

1263. August 15. Münsingen. Graf Ulrich von Wirtemberg 
entscheidet als Schiedsrichter einen Streit zwischen dem Kloster Salem 

und Graf Eberhard von Wartstein in dessen Eigenschaft als Vogt und 
Patron der Kirche zu Erbstetten. 386. 

Omnibus1 hanc paginam infpecturif Vlricuf comef de Wier- 
tenberg noticiam fubfcriptorum. Ne labantu r cum tempore 

que in tempore geruntur, || fcripturarum folent indiciis eter- 

nari. Prefentes igitur nouerint et futuri, quod facta permu- 
tatione inter reuerendum in Chrifto Eberhardum abbatem de 

Salem fuumque monafterivm || ex una et Waltherum plebanvm 

de Erffteten ex parte altera de quibufdam prediis, dictis dotibuf 

et decimif, tarn monafterio quam predicte ecclefie pertinentibus, 
fecundum quod in aliis literis || plenivf eft expreffum2, quia 

tandem nobilis vir Eberhardus comef de Wartftain, qui 

pro media parte f'uit aduocatus et patronus dicte ecclefie, 

reverfus de Lonbardia, volens contra dictum monafterium, 
mouendo eif litem, calumpniari, conftanter afferuit, in- 

dempnitati ipfius ecclefie per ipfum monafterium fore non 

prouifum, eo quod poffeffionef Cünradi dicti def Wahterf 
bi dem Brunne et Berhtoldi de Ymmendorf in Erffteten 

fite, quas ipfum monafterivm a fratre fuo conparauerat, 

que tres libras denariorum hallenfivm ad plenum reddere 
debuerant, annuatim defectum in viii folidis denariorum hal- 

lenfium paterentur, quare ad inveniendam huivs defectus veri- 
tatem in nobiles uiros Swiggerum feniorem et Hainricum 
militef de Gundoluingen et Hainricum militem dictum Senphli 
tandem fuerat a predictis partibus conpromiflum, ita tarnen, 

quod ego Vlricuf comef de Wiertenberg, habita veritate inter 
partef predictas, nomine veri arbitri poteftatem haberem con- 
pofitionem amicabilem ordinandi, et quoniam per probos uiros 

1 Reich verzierte Initiale. — 2 Vgl. oben No. 352. 
28* 
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michi conftitit euidenter, quod ecclefia fepedicta in Erffteten 

prefcriptum dampnum hactenus paffa fuerit et exnunc annif 

fingulis, infcio monafterio, pateretur, ego, fecundum quod in 

me conpromiffum fuerat, liabito proborum uirorum confilio, 

ad tollendam inpofterum cunctorum materiam calumpniandi, 

fum taliter arbitratus, quod reverenduf in Chrifto abbas mo- 

nafterii in Salem nobili uiro Eberliardo comiti de Wartftain 

decem marcas argenti puri perfoluat et pretaxatuf Eberhard uf 
comef de Wartftain de fuo predio, videlicet prato, quod dicitur 

Mitelwife, dampnum prenotatum ecclefie fancti Stephani in 
Erffteten reconpenfet, i’icut iuffuf fuerat habundanter, quod 

me prefente factum exftitit conpletum. Vt autem hee perpetuo 

maneant firmiora, venerabilis in Chrifto Eberharduf dei gratia 
Conftantienfif epifcopuf, audita narratione facti, hanc litteram 

fui figilli iuffit munimine roborari. Ego vero et predictuf 

comef fepivf memorati figilla noftra apponi fimiliter fecimus 

ad cautelam. Acta funt hec in villa Munegefingen anno do- 

mini M° CC° LXIII0. in affumptione fancte Marie virginif. 

hiis teftibuf prefentibuf et rogatif, videlicet: Swiggero longo 

et Cünrado fratre fuo de Gundolvingen, Hainrico de Gundol- 

vingen, Cünrado plebano de Munegefingen, nobili viro Ber- 

tholdo de Blankenftain, Sigeboto et Sigeboto filio fuo de Hun- 

derfingen, Marquardo de Bernhufen, Johanne de Nallingen, 

Eberliardo et Alberto filio fuo dictis Munt, Hainrico dapifero 

de Vrali, Siurido dicto der Mor et Cünrado dicto Razenhovaer; 
de fratribus vero de Salem: Reinhardo Wlpi, Cünrado de